

ITEM NO.	DESCRIPTION	Basis of Award		Graphic Data Inc. Burlington, NJ		K-B Offset Printing State College, PA		Braceband Brothers Atlanta, GA		Current Contractor Braceband Brothers	
		BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE
I.	<b>FILMS:</b>										
(a)	Trim/Page-size unit.....per 10m.....	16,830	1.25	21,037.50	3.50	58,905.00	0.90	15,147.00	0.90	15,147.00	
II.	<b>PRINTING AND BINDING:</b>										
(a)	Separate Paper Cover.....per page size leaf..	122	10.00	1,220.00	30.00	3,660.00	8.00	976.00	8.00	976.00	
(1)	Make ready and/or Setup.....	150	40.00	6,000.00	6.00	900.00	52.50	7,875.00	52.50	7,875.00	
(2)	Running per 1,000 Copies.....										
(b)	Looseleaf Product.....per page..										
(1)	Black Ink or a Color Other Than Black	24,741	5.00	123,705.00	15.00	371,115.00	2.00	49,482.00	2.00	49,482.00	
(2)	Running per 1,000 Copies.....	33,377	4.50	150,196.50	2.00	66,754.00	4.25	141,852.25	4.25	141,852.25	
(3)	Each Additional Color of Ink	696	10.00	6,960.00	9.00	6,264.00	9.00	6,264.00	9.00	6,264.00	
(4)	Running per 1,000 Copies.....	2,480	2.00	4,960.00	1.00	2,480.00	5.00	12,400.00	5.00	12,400.00	
(c)	<b>Fold-ins:</b>										
(c)	Printing on one side only, including binding (inserting throughout text).....per fold-in unit..										
(1)	Black Ink or a Color Other Than Black	84	10.00	840.00	40.00	3,360.00	8.00	672.00	8.00	672.00	
(2)	Running per 1,000 Copies.....	80	5.00	400.00	4.00	320.00	16.00	1,280.00	16.00	1,280.00	
(3)	Each Additional Color of Ink	185	10.00	1,850.00	30.00	5,550.00	9.50	1,757.50	9.50	1,757.50	
(4)	Running per 1,000 Copies.....	118	2.00	236.00	2.00	236.00	10.00	1,180.00	7.50	885.00	
(d)	Printing on one side only, including binding (gathering sets at the end of text).....per fold-in unit										
(1)	Black Ink or a Color Other Than Black	1,037	10.00	10,370.00	30.00	31,110.00	6.00	6,222.00	6.00	6,222.00	
(2)	Running per 1,000 Copies.....	1,761	5.00	8,805.00	6.00	10,566.00	15.00	26,415.00	15.00	26,415.00	
(3)	Each Additional Color of Ink	386	10.00	3,860.00	20.00	7,720.00	10.00	3,860.00	10.00	3,860.00	
(4)	Running per 1,000 Copies.....	941	2.00	1,882.00	4.00	3,764.00	5.00	4,705.00	5.00	4,705.00	
(e)	Hidden-Hinge Polyethylene Plastic Covers: Unprinted Covers.....per 1,000 sets.....	70	950.00	66,500.00	63.00	4,410.00	750.00	52,500.00	725.00	50,750.00	
III.	<b>ADDITIONAL MATERIALS AND OPERATIONS:</b>										
(a)	Tying Books.....per 100 books.....	3	50.00	150.00	2.00	6.00	30.00	90.00	20.00	60.00	
(b)	Binding Text in 2-piece Polyethylene Covers with 2 or 3 Metallic Screwposts.....per 100 books.....	694	50.00	34,700.00	18.00	12,492.00	80.00	55,520.00	60.00	41,640.00	
(c)	Drilling (each run).....per 1,000 leaves.....	36,791	0.10	3,679.10	3.00	110,373.00	0.10	3,679.10	0.10	3,679.10	
(d)	Stitching w/1 or 2 wire stitches.....per 100 books....	358	5.00	1,790.00	4.00	1,432.00	5.00	1,790.00	12.00	4,296.00	
IV.	<b>PACKING AND DISTRIBUTION:</b>										
(a)	Bulk Shipments (Other Than by Mail): Packing And Sealing.....per container.....	4,532	0.80	3,625.60	3.00	13,596.00	1.15	5,211.80	1.15	5,211.80	
(2)	Mailing:										
(a)	Single/Multiple Copies Kraft (up to 200 leaves).....per envelope.....	6,404	0.20	1,280.80	2.00	12,808.00	0.35	2,241.40	0.35	2,241.40	
(b)	Single/Multiple Copies over 200 leaves, up to 5.4 kg (12-lbs.), Max. 6.3 kg (14-lbs.), per bag or bundle.....	3,390	0.30	1,017.00	2.00	6,780.00	0.65	2,203.50	0.65	2,203.50	
(c)	Quantities over 5.4 kg (12-lbs.), up to 16.3 kg (36-lbs.), Max. 18.1 kg (40-lbs.), per bundle or container.....	2,354	1.00	2,354.00	3.00	7,062.00	1.00	2,354.00	1.00	2,354.00	
	<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			\$457,418.50		\$741,663.00		\$405,677.55		\$392,228.55	
	<b>DISCOUNT</b>		1.00%	\$4,574.19	0.00%	\$0.00	2.00%	\$8,113.55	2.00%	\$7,844.57	
	<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			\$452,844.31		\$741,663.00		\$397,564.00		\$384,383.98	
								<b>AWARDED</b>			